REPUBLIiKA E SHQiPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. [634 |9 Prot. Pogradec, mé 30 .0¢.2025

VENDIM
NR. 33 ,DATE Q9. 04 .2025

PER NJE NDRYSHIM NE PIKEN I1.14.1 VKB 133.DATE 11.12.2023
“MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NI
BASHKINE POGRADEC” PER TARIFEN E SHERBIMIT T

UJITJES SE TOKAVE BUJQESORE.

N& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, neni 9, pika 1.1, neni 23, pika 14, neni 27,
pika 1, neni 54 dhe neni 55 t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, neni 15, neni 17 dhe neni 18 dhe kreu IV té ligjit nr. 24/2017
“Pér administrimin e ujitjes dhe kullimit”, VKM-né nr. 1108, daté
30.12.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér transferimin, nga Ministria e
Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t¢ Ujérave te bashkité, t&
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit, t& personelit dhe té aseteve té&
luajtshme e t& paluajtshme t& bordeve rajonale t& kullimit”, Késhilli i
Bashkisé

VENDOSI :

1. Té miratojé ndryshimin né pikén II. 14.1 ¢ VKB Nr.133 daté
11.12.2023 pér ujitjen, pér fermerét e cila né kété periudhé do té jeté
vetém ajo e pércaktuar (300 leké/dynym/ ujitje me gravitet dhe 200
lek&/ dynym/ ujitje me ngritje mekanike me pompa individuale),
Tarif€ kjo e pandryshuar.

2. Kjo tarifé do t& vilet nga ana e Ndérmarrjes sé& Mirémbatjes sé
Infrastrukturave dhe Punéve Publike né momentin e furnizimet
me ujé t& fermeréve, pra do t&€ ndryshojé autoriteti I vjeljes s&
tarifes.
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3. Tarifa &shté e vlefshme deri né realizimin e analiz€s pér shérbimin
dhe mitatimin e tarifave té reja.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe
__ Ndémarrja e Mirémbatjes sé Infrastrukturave dhe Punéve
5, Rublike.
5. Vendimi hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola” KAMOLLI

(Lt

1.Miratuar me /9 vota

2.Vota Pro [ 9 : PORY

3.Vota Kundér 0

4,Vota Abstenim |

5.Zbardhur mé date 230, 04, 1014
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